
                                                                

                                                                                                                    
 
 

  

 

Centrum pro komunitní práci střední Čechy 
Vodičkova 36, 110 00 Praha 1 

e-mail: administrativa.stc@cpkp.cz 

 

 
www.cpkp.cz/pobocky-stc   
www.respektvkomunikaci.cz 

 

Centrum pro komunitní práci střední Čechy ve spolupráci s Asociací organizací neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

vás zve na workshop 

I BEZ SLUCHU SE DOMLUVÍME, 

BEZ POMOCI SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

TO ALE NEZVLÁDNEME 

Workshop zaměřený na práci s lidmi, kteří se nacházejí v různých životních situacích 

a mají sluchové postižení. 

 

Mají lidé se sluchovým postižením možnost využívat sociální služby, které potřebují? 

Umíme poskytovat služby takto komunikačně specifické skupině klientů? 

Jaké jsou naše zkušenosti? 
 

Kde:  Evropský Dům v Praze, Jungmannova 745/24, Praha 1 
Kdy:  11. června 2018 
Čas: od 10:00 do 16:00  
 
Témata, která zazní: 

- Současný stav sociální práce s lidmi s různým sluchovým postižením.  
- Zkušenosti sociálních pracovníků z různých služeb, např. z azylového domu, odborného 

sociálního poradenství, sociální rehabilitace a dalších.  
- Neslyšící občan na obecním úřadu aneb jak mu poskytnout plnohodnotnou pomoc.  

 
Komu je workshop určen: 

- Sociálním pracovníkům a pracovníkům v sociálních službách. 
- Vedoucím pracovníkům sociálních služeb. 
- Dalším pracovníkům v sociálních službách pracujících. 
- Zaměstnancům krajů, obcí a úřadů práce, kteří se věnují sociální a rodinné problematice.  
 

Přihlášení do 20. května 2018 prostřednictvím přihlašovacího formuláře: 
https://www.survio.com/survey/d/T2L2I5F3V3A2F3P9U 

Podrobný program bude aktualizován ZDE. 

Na setkání s Vámi se těší tým CPKP střední Čechy, přednášející a diskutující. 

Workshop je realizován v rámci projektu I BEZ SLUCHU SE DOMLUVÍME, který je financován z ESF prostřednictvím  
Operačního programu Zaměstnanost. 

 

„Akce se koná pod záštitou 1. místopředsedkyně Senátu PČR Miluše Horské.“ 

http://www.cpkp.cz/pobocky-stc
https://www.survio.com/survey/d/T2L2I5F3V3A2F3P9U
http://cpkp.cz/workshop_ibezsluchu/

